ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СЛУЖБА ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 30 ноября 2011 г. № 115-01т/11

Об установлении тарифов на горячую воду для потребителей

теплоснабжающих организаций Калининградской области

на 2012 год

       В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 года № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Приказом  Министерства регионального развития Российской Федерации от 15 февраля 2011 года №  47 «Об утверждении Методических указаний по расчету тарифов и надбавок    в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Постановлением Правительства Калининградской области от 28 марта 2011 года № 189 «О службе по государственному регулированию цен и тарифов Калининградской области» и Решением правления Службы по государственному регулированию цен и тарифов Калининградской области от 30 ноября 2011 года № 115/11

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Установаить на 2012 год одноставочные тарифы на горячую воду для потребителей теплоснабжающих организаций муниципального  образования «Пионерский городской округ» согласно приложению №1.

               2. Настоящий Приказ  вступает в силу в порядке, устновленном  законодательством.

Руководитель(директор) Службы

по государственному регулированию

цен и тарифов Калининградской области

Н.А.Андреева

Приложение №1

к Приказу

Службы по государственному

регулированию цен и тарифов

Калининградской области

от 30 ноября 2011 г. № 115-01т/11

ОДНОСТАВОЧНЫЕ ТАРИФЫ

на горячую воду для потребителей теплоснабжающих

организаций муниципального образования

«Пионерский городской округ» на 2012 год

№

п/п
Наименование организации
С 1 января по 31 декабря 2012 г.

Тариф, руб.куб.м

(НДС не облагается)
Тариф для населения,

руб./куб.м

(НДС не облагается)

1
2
3
4

1
ООО «Теплоцентраль-1»
98,20
98,20

2
ООО «Теплоцентраль-2»
98,20
98,20

3
ООО «Теплоцентраль-3»
98,20
98,20

4
ООО «Теплоцентраль-4»
98,20
98,20